Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1182/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal quanto a
possibilidade de realizar
estudos no intuito de resolver
problemas em viela na Rua
Caiapós, causando
empossamento de água
defronte ao nº 337, no bairro
Jardim São Francisco, neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, quanto a possibilidade de realizar estudos no intuito de resolver
problemas em viela na Rua Caiapós, causando empossamento de água
defronte ao nº 337, no bairro Jardim São Francisco, neste município.

Justificativa:

Fomos procurados por moradores das proximidades que se
utilizam da referida viela solicitando essa providencia, pois no local existe uma
bacia e quando chove fica uma poça d’água praticamente na largura toda
causando grandes transtornos aos mesmos

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de março de 2.019.

JESUS VENDEDOR
                                  -Vereador